1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                     от 18.07.2024 № 700

О внесении изменений в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Фрязино Московской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации городского округа Фрязино от 22.04.2024 № 386

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 и пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2  Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ  «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Фрязино Московской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации городского округа Фрязино от 22.04.2024 № 386 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 6 раздела 2 Порядка абзацем пятым следующего содержания:
«При определении показателя объема по услуге «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества» учитываются данные государственной информационной системы Московской области «Единая платформа записи в клубные формирования домов культуры Московской области» за отчетный год.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с формированием и выполнением муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями городского округа Фрязино Московской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Тропина А.М.

Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев

image1.png